RELAÇÃO DE CONTRATOS VIGENTES

Nº PAD Nº Nº CONTRATO OBJETO EMPRESA INICIO FINAL VALOR TOTAL

1.
31/2014  15/2014  INTERNET E FORNECIMENTO DE

INFRAESTRUTURA TECNOLÓGICA.
SECRELNET INFORMÁTICA LTDA 10/07/2017  10/07/2018  R$656,21

2.
32/2015  16/2015  MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA

CENTRAL TELEFÔNICA.
TELECOM TELEFONIA COMERCIO
E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP

12/08/2017  12/08/2018  R$1.980,00

3.  31/2015  15/2015  VALE-TRANSPORTE ELETRÔNICO – VTE. SINDICATO DAS EMPRESAS DE

TRANSPORTE DE PASSAGEIROS
DO

ESTADO DO CEARÁ –
SINDIÔNIBUS

14/08/2017  14/08/2018  R$20.000,00

4.
27/2015  17/2015  MANUTENÇÃO E SUPORTE TÉCNICO -

SOFTWARE E2DOC.
ESTEC TECNOLOGIA EM
INFORMATICA LTDA – EPP

28/08//2017  28/08/2018  R$7.368,96

5.
34/2015  18/2015  PRESTAÇÃO, pela ECT, de SERVIÇOS E VENDA

DE PRODUTOS.
EMPRESA BRASILEIRA DE
CORREIOS E TELÉGRAFOS

09/09/2017  09/09/2018  R$300.000,00

6.  94/2017  11/2017  SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO A
SEREM EXECUTADOS NAS DEPENDÊNCIAS DO
CONTRATANTE E DE SUAS SUBSEÇÕES,
LOCALIZADAS EM FORTALEZA, SOBRAL, CRATO
E LIMOEIRO DO NORTE.

LDS SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA
– EPP

12/09/2017  12/09/2018  R$727.377,09

7.  179/2017  15/2017  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE
EQUIPAMENTOS DE AR CONDICIONADO PARA A
SEDE DO CONSELHO

REGIONAL DE ENFERMAGEM DO CEARÁ

FRANCISCO ERIVALDO QUEIROS

GOMES – ME (NEW TIME

REFRIGERAÇÃO)

20/09/2017  20/09/2018  R$17.999,96

8.
33/2016  19/2016  PRODUÇÃO EDITORIAL DA REVISTA RETEP

E2 EDUCAÇÃO E EVENTOS LTDA
ME 30/09/2017  30/09/2018  R$25.422,72

9.
25/2014  18/2014

EQUIPAMENTOS PARA SERVIÇOS DE
IMPRESSÃO. ALUCOM LTDA EPP 01/10/2017  01/10/2018  R$31.587,24

10.  416/2017  19/2017  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, VISANDO O
DESENVOLVIMENTO DE TODAS AS ATIVIDADES
RELACIONADAS COM O EVENTO DENOMINADO
CONGRESSO BRASILEIRO DOS CONSELHOS DE

ENFERMAGEM — CBCENF,

ALVO EVENTOS LTDA 01/11/2017  01/11/2018  R$14.280,00

11.  11/2015  20/2015  CESSÃO DE DIREITO DE USO (LICENÇAS DE
USO) / SUPORTE, MANUTENÇÃO E SERVIÇO DE
HOSPEDAGEM EM DATA CENTER.

IMPLANTA INFORMÁTICA LTDA 03/11/2017

03/11/2018  R$33.456,72

12.  53/2015  ___________  FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA COELCE 23/11/2017  23/11/2018  R$72.000,00

13.  334/2017  20/2017  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO TOTAL
PARA FROTA DE VEÍCULOS E IMÓVEIS DO
CONSELHO

REGIONAL DE ENFERMAGEM DO CEARÁ –
COREN-CE

MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A 24/11/2017  24/11/2018  R$7.231,92

14.  334/2017  21/2017  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO TOTAL
PARA ESTAGIÁRIOS DO CONSELHO REGIONAL
DE ENFERMAGEM DO CEARÁ – COREN-CE

MAPFRE VIDA S/A 24/11/2017  24/11/2018  R$688,80

15.
51/2016  26/2016

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO A
LASER DE 300.000 (TREZENTOS MIL) BOLETOS
DE COBRANÇA.

PLANET PRINTER COMÉRCIO E
SERVIÇOS DE IMPRESSÃO LTDA

12/12/2017  12/12/2018  R$30.244,35

16.  56/2016  28/2016  PRESTAÇÃO  DO  SERVIÇO  DE
SEGURANÇA MONITORADA DA SEDE DO COREN-
CE

LOCABRAS SEGURANÇA DE
VALORES LTDA

12/12/2017  12/12/2018  R$2.370,67

17.
56/2016  29/2016  EMPRÉSTIMO EM REGIME DE COMODATO LOCABRAS SEGURANÇA DE

VALORES LTDA
12/12/2017  12/12/2018  COMODATO

18.  52/2016  27/2016  LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FINS NÃO
RESIDENCIAIS, DESTINADO AS INSTALAÇÕES
DA SUBSEÇÃO REGIONAL DO CRATO

MARIA SOLIDADE DE MACÊDO / FJ
ADMINISTRAÇÃO DE IMÓVEIS
LTDA

14/12/2017  14/12/2018  R$ 8.400,00

19.  336/2017  23/2017  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERNET PARA
A SEDE DO COREN/CE.

TEX NET SERVIÇOS DE
COMUNICAÇÃO EM INFORMÁTICA
LTDA ME

14/12/2017  14/12/2018
R$ 4.738,80

20.  336/2017  24/2017  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERNET
PARA A SEDE DO COREN/CE.  (COMODATO)

TEX NET SERVIÇOS DE
COMUNICAÇÃO EM INFORMÁTICA
LTDA ME

14/12/2017  14/12/2018  COMODATO

21.  52/2015  25/2015  ÁGUA TRATADA E,OU, COLETA  DE ESGOTO . CAGECE 22/12/2017  22/12/2018  R$10.000,00

22.
335/2017  25/2017

FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL PARA
CONSUMO DO COREN-CE, DE FORMA
PARCELADA, ATÉ 31/12/2018

CAMILA FRAGOSO AGUIAR DOS
ANJOS ME

02/01/2018  31/12/2018  R$5.000,00

23.  50/2015  01/2016
FORNECIMENTO DE PASSAGENS AÉREAS
NACIONAIS E INTERNACIONAIS.

RS TURISMO E EVENTOS LTDA –
EPP

06/01/2018  06/01/2019  R$266.583,79

24.  59/2013  01/2014  01 POSTO DE VIGILÂNCIA DESARMADA. PRISMA VIGILÂNCIA LTDA - EPP 06/01/2018  06/01/2019  R$41.825,10

25.

54/2014  01/2015  GESTÃO  DE  DESPESAS  DE
ABASTECIMENTO DE GASOLINA, ETANOL E
ÓLEO DIESEL.

SODEXO PASS DO BRASIL
SERVIÇOS E COMERCIO S.A

30/01/2018  30/01/2019

VALOR ESTIMADO

R$78.000,00

26.

03/2015  02/2015  PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS

UNIÃO FEDERAL, POR
INTERMÉDIO DA IMPRENSA
NACIONAL

06/04/2018  06/04/2019  R$26.000,00

27.  20/2014  12/2014  VALE ALIMENTAÇÃO
SODEXO PASS DO BRASIL
SERVIÇOS E COMERCIO S.A

11/06/2018  11/06/2019  R$140.000,00

28.  44/2016  18/2016  FORNECIMENTO DE MICROCOMPUTADORES  E

MONITORES.

TORINO INFORMÁTICA LTDA

19/09/2016  19/09/2021  R$ 281.800,00